
 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
Liberté-Egalité-Fraternité 
Commune de Sainte-Luce 

 
AVIS DE RESULTAT DE MARCHE 

 
1. Référence de l’avis d’appel public à la concurrence : 

            Profil acheteur Sainte-Luce_972_20240105W2_01    du 20/10/2023 
             
            Journal le Legis annonce visible sur le site https://www.lelegis.fr/annonces-   
legales/?journalnumero=818 le 20/10/2023 
 
            Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur  

Commune de Sainte-Luce - rue Schœlcher - hôtel de ville 97228 Sainte-Luce 
Tél - 05-96-62-50-01 Fax : 05-96-62-30-15 
 

Objet du marché : TRAVAUX DE RENOVATION DES 
VESTIAIRES DU STADE DE TROIS-RIVIERES (suite aux lots 

déclarés infructueux) 
 

2. PROCEDURE DE PASSATION : Marché à Procédure Adaptée en application 
des articles L2123-1 et R2123-1 à R 2123-3 du code de la commande 
publique 
 

3. Attribution du marché : 
 

-  Lot n°1 VRD GROS ŒUVRE DEMOLITION PLOMBERIE FAIENCE 
CARRELAGE SOLS ET MURS attribué à l’entreprise TRAV BTP pour un 
montant HT de 61 372.52€. 
 

- Lot n°4 MENUISERIE FAUX-PLAFOND CHARPENTE COUVERTURE 
attribué à l’entreprise TRAV BTP pour un montant HT de 52 453.00€. 
 
 

4. Date d’envoi du présent avis à la publication : 28/02/2024 
 

Fait à Sainte-Luce le 28/02/2024 
 
 
Le Maire 
 

            Nicaise MONROSE 
 

 
 


